REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK
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Daté: 14.12.2023

Lista e studentéve té cilét jané pérfitues té bursés
Nr Emri dhe Mbiemri Fakulteti
Fakulteti 1 Shkencave
1 Esma Esat Qestaj Matematikore-Natyrore
Fakulteti 1 Inxhinierisé
2 Artan Sefedin Kuqi Kompjuterike dhe Elektrike
3 Enis Adnan Pepshi Fakulteti 1 Shéndetit Publik
4 Duresa Muharrem Hoxha Fakulteti 1 Shéndetit Publik
5 Eliona Esat Tofaj Fakulteti Ekonomik
Fakulteti 1 Inxhinierisé sé
6 Katana Demush Gacaferi Ndértimit
Fakulteti 1 Inxhinierisé
7 Bylbyl Diné Tofaj Mekanike
Fakulteti 1 Inxhinierisé
8 Abdurrahmon Esat Qestaj Kompjuterike dhe Elektrike
9 Leonela Sali Gacaferi Fakulteti Fizoterapisé
10 Sabrije Qamil Kugi Fakulteti 1 Shéndetit Publik
Fakulteti 1 Inxhinierisé
11 Teuta Hysen Jasiqi Mekanike
12 Eljona Idriz Bajraktari Fakulteti 1 Edukimit
13 Eréstina Mon Krasniqi Fakulteti 1 Shéndetit Publik
14 Bleona Smajl Qallaku Fakulteti 1 Agrobiznesit




15 Fidan Burim Miroci Fakulteti 1 Arteve
16 Erion Adnan Pepshi Fakulteti 1 Shéndetit Publik
Fakulteti 1 Shkencave
17 Art Ahmet Gjuli Matematikore-Natyrore
18 Ermira Neki Goqaj Fakulteti 1 Fizioterapisé
19 Natyra Asllan Krasniqi Fakulteti 1 Edukimit
Fakulteti 1 Inxhinierisé
20 Kushtrim Shkélzen Krasniqi Softuerike
21 Eron Xhavit Shala Fakulteti 1 Arkitekturés
22 Dren Luan Hoxha Fakulteti Ekonomik
23 Anjesa Islam Gaxherri Fakulteti 1 Infermierisé
24 Leonita Teki Krasniqi Fakulteti 1 Infermierisé
Fakulteti 1 Bujqésisé dhe
25 Uké Avdi Llolluni Veterinarisé
Fakulteti i Edukimit Fizik dhei '
26 Shpetim Hysen Jasiqi Sportit
27 Fjolla Shkélzen Qestaj Fakulteti i Edukimit
28 Rigona Halit Shehu Fakulteti 1 Infermierisé
29 Edona Fitim Pepshi Fakulteti Ekonomik
30 Zenel Sadri Krasniqi Fakulteti 1 Filologjisé
31 Bajram Sadik Tofaj Fakulteti Ekonomik
32 Haxhé Shkélzen Meta Fakulteti 1 Infermierisé
33 Anisa Hysen Krasniqi Fakulteti 1 Infermierisé
34 Arnesa Isa Zeqiri Fakulteti i Edukimit
35 Leona Sokol Krasniqi Fakulteti Ekonomik
36 Glauk Luan Hoxha Fakulteti Ekonomik




37 Denisa Qéndrim Knushi Fakulteti 1 Edukimit

38 Diellza Hajdar Krasniqi Fakulteti 1 Edukimit

39 Dafina Xhafer Krasniqi Fakulteti Filozofik

40 Lura Ali Kugi Fakulteti Juridik

41 Kaltrina Shkélzen Shehu Fakulteti 1 Infermierisé

42 Armend Shkélzen Meta Fakulteti 1 Biznesit

43 Shgipdona Agim Qestaj Fakulteti 1 Arkitekturés

44 Donika Sahit Tofaj Fakulteti i Infermierisé

45 Elida Tafé Tofaj Fakulteti Dizajn 1 Modés

Fakulteti 1 Shkencave

46 Gjin Gézim Krasniqi Kompjuterike dhe Inxhinierisé

47 Elisjeta Esat Tofaj Fakulteti i Infermierisé

48 Liberta Fadil Hoxha Fakulteti 1 Biznesit

49 Jon Ali Shala Fakulteti 1 Arkitekturés

50 Edorina Hasan Shehu Fakulteti 1 Edukimit

51 Nora Behar Fetaj Fakulteti i Arkitekturés

52 Fiona Naser Krasniqi Fakulteti 1 Infermierisé

53 Linda Mujé Fetaj Fakulteti Filologjik

Fakulteti 1 Inxhinierisé sé

54 Ideal Muharrem Shehu Ndértimit
Fakulteti 1 Edukimit Fizik dhe 1

55 Agolind Demush Gacaferi Sportit

56 Albian Milazim Kugci Fakulteti i Stomatologjisé
Fakulteti 1 Edukimit Fizik dhe i

57 Endrit Valdet Ganiaj Sportit

58 Elona Qazim Gacaferi Fakulteti 1 Shkencave Sociale




59 Edonis Sherif Gaxherri Fakulteti Shkenca Kompjuterike

60 Qéndrim Rasim Maloku Fakulteti Ekonomik
Fakulteti 1 Shkencave

61 Taulant Halil Ganiaj Kompjuterike dhe Inxhinierisé

62 Ajmone Sadik Tofaj Fakulteti i Psikologjisé

63 Jetmir Rexhep Gaxherri Fakulteti Juridik

64 Endrit Bajram Gaxherri Fakulteti 1 Arkitekturés

65 Alberina Rrahmon Gacaferi Fakulteti 1 Filologjisé

66 Syl Musa Pepshi Fakulteti 1 Infermierisé

67 Fjolla Sejde Hasani Fakulteti Juridik

68 Jon Xhevdet Llolluni Fakulteti Filozofik

69 Elvisona Nezhdet Zekaj Fakulteti 1 Shkencave Sociale

70 _ Fatjon Burim Miroci Fakulteti Ekonomik

71 Dior Smajl Tofaj Nxénés

Késhillé juridike:

Studentét e pakénaqur kané té€ drejté ankese né afaté prej S dité€sh nga dita e publikimit té
listave. Ankesat dorézohen tek zyra pritése.
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